	年  度  
	2023
	
	项目编号  
	


江苏师范大学

成人高等教育线上课程资源建设
立项申请书
适　用　专  业　　　 法学    　　 　   　　　 　　　　　
学习形式与层次 　　　函授     专升本   　　　 　　　　　
学  院  名  称 　　　法学院   　　　   　　　 　　　　　
学 院 负 责 人 　　　         　　　   　　　 　　　　　
课  程  名  称 　　　         　　　   　　　 　　　　　
课 程 主 持 人 　　　　             　　　　    　　　　

手  机  号  码 　                                   　　
QQ号 和 微信号　  QQ：             微信号：          　
电  子  邮  箱 　                                   　　
填  表  日  期 　　    　                      　　　 　
江苏师范大学继续教育学院
2023年5月制
填表说明

1．申报江苏师范大学成人高等教育线上课程资源建设项目须填此表。

2. “学习形式”分为“函授”与“业余”两类，其中英语和各艺术类专业属“业余”，其余专业均为“函授”；“层次”即指“学历层次”，分为“专升本”、“高起本”和“高起专”三类。
3.“课程名称”须严格按新编《人才培养方案》填写。
4．“项目编号”不填写。

5.申请书须用A4纸双面打印，一式两份，由所在学院签署意见后统一报送至在线教育教学资源研发中心。

一、课程组成员基本情况
	课程
	课程名称
	
	线上课程单元数
	

	
	起止时间
	

	课程主持人
	姓 名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	
	职 称
	
	学  历
	
	主讲课程
	

	
	课程主持人近三年课程教学、课程建设、教学科研与教学获奖等情况简介(不超过700字)



	课程组成员
	姓 名
	性

别
	出生
年月
	职称
	学历
	主讲课程
	工作单位
	承担任务

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、课程建设方案
	课程建设方案包括课程规划、教材选用、课程单元划分、课程单元教学与制作设计、作业辅导与互动方式、考试考核方式等。（要求详细设计，可附另页）



三、课程建设进程安排
	第一阶段（课程单元脚本、录像和PPT）

	序号
	任务名称
	阶段成果
	完成时间
	责任人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	第二阶段（课程网站建设）

	序号
	任务名称
	阶段成果
	完成时间
	责任人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


注：课程建设周期一般为6个月。
四、学院与学校审核评审意见
	学院意见
	　　　　　　　学院负责人签名：
学院盖章：　　　　　　　　　
年　　月　　日　　　

	评审意见
	经专家评审投票表决：　　人赞成，　　人反对，　　人弃权，表决结果：　　　　　　。
专家组成员签名：

专家组组长签名：
年　　月　　日

	学校意见
	学校盖章：　
　　　　　　

年　　月　　日


申请者的承诺与成果使用授权

我对本人填写的本表各项内容的真实性负责，保证没有知识产权的争议。如获立项，我承诺以本表为有约束力的协议，在线上课程资源建设过程中，接受学校继续教育学院和本人所在学院的管理，并对以下约定信守承诺：

1.保证课程资源和内容不存在政治性、思想性、科学性和规范性问题；
2.保证申报所使用的课程资源知识产权清晰，无侵权使用的情况；
3.保证课程资源及申报材料不涉及国家安全和保密的相关规定，可以在网络上公开传播与使用；
4.同意学校有权使用该门线上课程的所有数据和资源。
课程主持人（签字）：
学院负责人（签字）：              　 所在学院 （盖章）
年    月    日

3

